
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  

ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  ХИМКИ  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 10.02.2016 № 01/14 

 

Об утверждении персонального состава постоянных комиссий  

Совета депутатов городского округа Химки Московской области  

в новой редакции 
 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации органов 

местного самоуправления Российской Федерации», руководствуясь 

Уставом городского округа Химки Московской области, Регламентом 

Совета депутатов городского округа Химки Московской области и 

Положением о постоянных комиссиях Совета депутатов городского округа 

Химки Московской области, 

 

Совет депутатов городского  округа Химки Московской области РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить персональный состав постоянных комиссий Совета 

депутатов городского округа Химки Московской области: 

1.1. Комиссия по вопросам социальной сферы, здравоохранения, 

межнациональным отношениям, религиозным и общественным 

организациям: 

1) Агапов В.К. 

2) Алиев Х.С. 

3) Бурканова Л.Г.  

4) Диктованный М.В. 

5) Ковтун Н.В. 

6) Перфилов А.М. 

7) Шекоян А.С. 

 

1.2. Комиссия по вопросам образования, культуры и информации: 

1) Большаков В.Б. 

2) Диктованный М.В. 

3) Митюшин А.В. 

4) Левочкин С.Б. 



2 

 

5) Чернуха А.А. 

6) Чудин В.А. 

7) Шекоян А.С. 

1.3. Комиссия по физической культуре, спорту, туризму и делам 

молодежи: 

 

1) Диктованный М.В. 

2) Миллер А.Д. 

3) Митюшин А.В. 

4) Перфилов А.М. 

5) Резцова А.А. 

6) Ткачев И.П. 

7) Чернуха А.А. 

8) Школин Р.Н. 

 

1.4. Комиссия по вопросам законодательства, вопросам местного 

самоуправления и депутатской этики; 

1) Беркут А.И. 

2) Бессонов А.Н. 

3) Большаков В.Б. 

4) Герасимов В.А. 

5) Смирнов А.Э. 

 

1.5. Комиссия по вопросам науки, промышленности, 

предпринимательства и инновационной политике: 

 

1) Алиев Х.С. 

2) Беркут А.И. 

3) Бессонов А.Н.  

4) Левочкин С.Б. 

5) Ткачев И.П. 

6) Хорсев М.В. 

 

1.6. Комиссия по финансам, налоговой политике, муниципальной 

собственности и экономическому развитию городского округа: 

 

1) Агапов В.К. 

2) Бессонов А.Н. 

3) Большаков В.Б. 

4) Бурканова Л.Г.  

5) Герасимов В.А. 

6) Ковтун Н.В. 

7) Миллер А.Д. 

8) Раев М.М. 



3 

 

9) Смирнов А.Э. 

10) Чудин В.А.  

11) Школин Р.Н.  

1.7. Комиссия по городскому хозяйству и развитию инфраструктуры: 

 

1) Васильев В.В. 

2) Ковтун Н.В. 

3) Перфилов А.М. 

4) Раев М.М. 

5) Чернуха А.А. 

6) Шекоян А.С. 

 

1.8. Комиссия по вопросам градостроительной политики, 

землепользованию и экологии: 

 

1) Васильев В.В. 

2) Митюшин А.В. 

3) Раев М.М. 

4) Смирнов А.Э. 

5) Ткачев И.П. 

6) Хорсев М.В.  

7) Школин Р.Н.  

 

2. Решение Совета депутатов городского округа Химки Московской 

области от 16.10.2013 № 10/7 «Об утверждении персонального состава 

постоянных комиссий Совета депутатов городского округа Химки 

Московской области в новой редакции» признать утратившим силу. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Химкинские новости» 

и разместить его текст на официальном сайте Совета депутатов городского 

округа Химки Московской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

Главу городского округа Химки Московской области Дряннова А.П. 

 

 

 

Глава городского округа                                    А.П. Дряннов 

 


